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Toimimme
markkinoilla.
Lentoasemien
kilpailukyky riippuu
Finavian
menestymisesta.

Lentoasema- ja
lennonvarmistus-
palvelumme
mahdollistavat
sujuvan
lentoliikenteen

Palvelemme
lentoasemilla
vuosittain yli
20 miljoonaa
matkustajaa.

Faktoja
Finaviasta:

Suomen valtion omistama
julkinen osakeyhti®
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Liikevaihto 353,1 ME
2 200 tyontekijaa
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Tarjoamme
palveluita
lentoyhtidille ja
matkustajille 21
lentoasemallamme.
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Finavia
Suomessa

Kittila and Ivalo: The
wilderness of Lapland,
luminated by the Northern
Lights

Rovaniemi: Santa’s Official
Home Airport

Oulu: The Capital of eo—

Northern Scandinavia Kuopio: In the heart

of the Lakeland Finland

Vaasa: The jewel
of Ostrobothnia

Helsinki: Shortest
route between Asia

Tampere: the biggest in-land
and Europe

city in the Nordic countries

Turku: Medieval city
by the river Aura



Vuonna 2016 ennétysméré =
matkustajla
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= Lentoasemilla yhteensa 20,8 miljoonaa matkustajaa

@ Helsinki-Vantaalla ennatykselliset 17,2 miljoonaa
« Menestyjia myos Oulu ja Lapin lentoasemat

« Kansainvalisia matkustajia 15,4 miljoonaa
« Kotimaan matkustajia 5,4 miljoonaa

B Kasvua edellisvuoteen 3,5 prosenttia




Pohjoismaiden johtaja kaukoliikenteessa

« 21 kaukolentoreittia
« 85 viikottaista lahtoa Aasiaan

Bangkok
Beijing * Chicago
i *  Miami
Chongang L New York
Fukuoka . Dubai
Guangzhou Doha
Ho Chi Minh
Hong Kong
Eff;ya Helsingin sijainti
Osaka mahdollistaa Suomen ja
Phuket Aasian valisen meno-
Seoul paluulennon 24 tunnissa
Shanghai
Singapore
Tokyo
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Joka kolmas
matkustaja valitsee
matkareittinsa
vaihtolentoaseman
perusteella

Cint AB, Finavia and Tilastokeskus



Yha useampi turisti tulee Aasiasta &
Euroopasta

Region

Global

Africa

Americas

Asia-Pacific

Europe

Middle East

2015 Outbound
Tourists (Millions)

1180

35

199

290

594

36

2030 Expected Outbound
Tourists (Millions)

1809

20

265

541

832

81

% Increase

57%
157%
33%
87%
40% Lahde:
UNWTO Data (WEF)
125%
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Helsinki-Vantaa on Euroopan halvin hub-

lentoasema

Turnaround cost comparisonfor A321in 8/2016

_-ﬂ €26k

London (LHR)
Frankfurt (FRA) P
Munich (MUC) N
Vienna (VIE) .
Paris (CDG) ]
Athens (ATH) ]
Rome (FCO) ]
St. Petersburg (LED) .
Budapest (BUD) I
Madrid (MAD) ] i
Lisbon (LIS) N i
Reykjavik (KEF) I i
Brussels (BRU) L | :
Amsterdam (AMS) L i
Prague (PRG) L] : Source: airportcharges.com
Copenhagen (CPH) [ N i A321 - MTOW 89t
Dublin (DUB) _- : 157/19;:;0 :ll(.:nINT PAX
Oslo (OsL) -._ : En route chap:ge exgcluded
Warsaw (WAW) . : Updated 17.8.2016
Stockholm (ARN :
el (1) N <3 100 i
Vilnius (VNO) :
Tallinn (TLL) ] | Average
Riga (RIX) I | €6800
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H Other
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€ per turnaround for smooth travelling



Halvat lentoasemamaksut kilpailuvalttina myos
verkostossa

Airport Charges Comparison in Snow Destinations

8000 €
7300€
7 000 €
6000 €
5000 €
4300€
4000 €
3000 € - 2500¢ -
2000 €
1000 €
0€
Kittila (KTT) Lulea (LLA) Tromso (TOS) Geneva (GVA) Salzburg (SZG)
B Airport Charges M Government Charges
Source is airportcharges.com with A321, MTOW 89t, and 157 PAX, on 9.4.2015.




Alennukset uusille reiteille

Laskeutumismaksu Matkustajamaksu

Alennus Alennus
Ensimmainen vuosi 70% 70%
Toinen vuosi 50% 50%
Kolmas vuosi 50%
Ehdot

« Aikataulutettu reittiliikenne

 Ei liikenndintia ydaikaan 23.00 -
06.00 LT

« Vahintaan kaksi lentoa viikossa



Suomen lentoliikenteen infra

maailman karkea
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Suomi Pohjolan paras yhteyksien
kehittymisessa
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FCO: Fiumicino, Italy
HEL: Helsinki Airport, Finland
BRU: Bryssel, Belgium
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Tarkeimmat asiat

1.

Suomen lentoliikenteen infra maailman huippua mutta Helsingin
ulkopuolella vajaakaytdlla. Lapin matkailu nousussa.

. Iso osa lentoliikenteen kasvusta tulee matkailusta

. Matkailu luo kysyntaa lentoliikenteelle

— parantaa Suomen saavutettavuutta luomalla kysyntaa kansainvalisille
lentoreiteille

— Lisaa kotimaan lentoyhteyksien elinvoimaa tuomalla niille uutta kysyntaa
(Stop over)

. Suomen lentoliikenteen menestystarinan jatko riippuu oleellisesti

parjaamisestamme matkailukohteena FINA VIA
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